Муниципальное  образование  «Полевское  сельское  поселение»
Октябрьского  муниципального  района
Еврейской  автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2021										            №  7
с.  Полевое

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации  в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                           от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации  в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки на территории Еврейской автономной области:
1. Определить численность лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации сельского поселения обеспечивающих с 20.02. 2021 года по 01.03.2021 года включительно, функционирование  органа местного самоуправления, 100 % от фактической численности, за исключением лиц старше 65 лет, а также лиц, находящихся в ежегодных оплачиваемых отпусках.
2. Рекомендовать лицам старше 65 лет, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, соблюдать режим самоизоляции по месту проживания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации
сельского поселения                                                                         А.П. Пермин
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]